平成 28 年 9 月 7 日

お客様各位

グランドメニューリニューアルに伴う価格改定

（一部値上げ）のお知らせ

拝啓

平素は、ゆで太郎をご利用いただきましてまことに有難うございます。

平成 28 年 9 月 12 日より信越食品グループゆで太郎では、

かつ丼セット・天丼セット・豚丼セットが、よりボリュームアップして

満足いただけるようリニューアルをいたします。

かきあげ丼セット・カレーセットにつきましては、まことに不本意ではござい

ますが、値上げをさせていただく事になりました。

人件費等に伴うコスト上昇により、諸経費削減に努力してまいりましたが困難

な状況となり、やむをえず値上げに至りました。

新メニューとして、ダブルかつ丼・カツカレーが登場いたします。

終了するメニューは、わかめそば・イカ天そば・単品イカ天になります。

天丼セットはイカ終了のため、海老 2 尾・オクラをつけてリニューアルいたし

ました。

今後も商品の品質保持を最優先に考え、努力してまいりますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                      信越食品㈱グループ ゆで太郎